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iEmertimi dhe Forma ligjore : Festim BUZAKAJ Person Fizik me Tvsh
(NIPT-I K 43330407 G

iAdresa e Selise: Komuna Qender, Fshati Zhupan , Rrethi Fier

/

Data e Krijimit 04.02.2008
Nr.1 Rregjistrimit Tregetar 595 date 21.09.2004

Veprimtaria Kryesore : Shitje materiale ndertimi,

PASOYRAT FINANCIARE

(Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit nr. 2 dhe ligjit Nr. 9228, Date
29.04.2004 " Per Kontabilitetin dhe Paqyrat Financiare")

Viti_ 2011

Pasqyrat Financiare jane individuale

Pasqyrat Financiare jane te konsoliduara
Pasqyrat Financiare jane te shprehura ne leke
Paqyrat Finaniare jane te rrumbullakosura

Periudha Kontabel e Paqyrave Financiare =~ Nga 01.01.2011
Deri 31.12.2011

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 07.03.2012
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_Nrjr ~ AKTIVET
I |AKTIVET AFATSHKURTRA

:F Aktivet | Monetare
> Banka
> Arka

12 Derivative dhe Aktive te mbajtura per tregtim

3 Aktive te tjera finaciare afatshkurtra

_ > Kliente per mallra,produkte e sherbime

> Debitore, Kreditore te tjcre -
| Tatim mbi fitimin
|» TVSH

> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

‘>Barapagime ndaj Furnitoreve per porosi
[>

4 Inventari

> Lendet ¢ para
> Inventari imet s
> Prodhim neproces
> Produkie te gatshme
|> Mallra per rishitje

> Parapagesal per furnizime
|3 Aktivet biologjike afatshkurtra _
| |6 Aktivet afatshkurtra te ‘mbajtura per shitje

|

7 Paragimet dhe shpenzimet e shtyra

1> Shpenzime te periudhave te ardhshme
i i>7 iz i DS
II‘I_I_AKT;IYET AFATGJATA

1 Investimet financiare afatgjata )

_ »Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarrje

|>Aksione dhe letra me vlere

_ >Llogari/ kerkesa te arketueshme afatgjata
| |2 Aktive afatgjata materiate
~ [7Toka

>Ndertesa

>Makineri e Pajisje

>Aktive te tjera afatgjata materiale

|3 Aktivet biologjike afatgjata
| |4 Aktivet afatgjata jomateriale

> Emri Mire
il JAT0

|> Shpenzimet ¢ Zhvillimit
> Aktive te tjera afatgjata jomateriale

‘Sl{apitali__&ionar i papaguar

|6 Aktive te tjera afatgjata
|TOTALI AKTIVEVE

>Aksione dhe pjesmarrje te tjera ne njesi te kontroll. .

7Shenime_

Pasqyra Financiare te Vitit 2011

Periudha
 Raportuese |
16,466,285
5017473 |
121346 |
4,896,127 |
9,102,654 |
9,102,654

1,139,780

331,530

Periudha
Parardhese
14,596,625

5,375,974

213,898

5,162,076

6,859,399
5,900,134

959,265

2,361,252

1,426,987

1,426,987

428,737 |

998,250

Kodi
= Refrence

>

Al-1
Al-11
Al-12

Al-2

Al-3
Al-31
Al-32

- Al-33

Al-34
Al-35
Al-36
Al-37
Al-4
Al-41
Al-42
Al-43
Al-44
Al-45
Al-46
Al-5
Al-6
Al-7
Al-71
Al-72
All
All-1

| All-11

All-12

| AII-13

All-14
All-2
All-21
All-22
All-23
All-24
All-3
All-4
All-41
All-42
All-43
All-44

| AILS
16,023,612 | All-6
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Pasqyra Financiare te Vitit 2011

— -

'Nr|  PASIVET DHE KAPITALI
| I PASIVET AFATSHKURTRA

17 i1 Derlvatlvet
' 2 Huamarrjet
1> Overdrafiet bankare
> Huamarrjet afatshkurtera

| B

3 Huat dhe parapagimet

> Te pagueshme ndaj furnitoreve

‘r’ |» Te pagueshme ndaj punonjesve
‘ it T
F_Dctyriime per Sigurime shog. e shendet.
> Detyrime tatimore per TAP -in

~ |= Detyrime tatimore per Tatim Fitimin

= Detyrime tatimore per TVSH-ne

> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim

> Te drejta e detyrime ndaj Ortakeve

_|> Parapagime nga Klientet

> Debitore dhe Kreditor te tjere

|4 Grandet dhe te ardhurat e shtyra

S Provmonet t afatshkurtera
ll PASIVET AFATGJATA
1 Huat afatgjata

> Hua,bono dhe detyrime nga gera financiare

> Bonot ¢ konvertueshme

|2 Huamarrje te tjera afatgjata

3 Provizionet afatgjata

4 Grande dhe te ardhura te shtyra
[ToTaLl 1
Il KAPITALI .
1 Aksionet e Pakices ( PF te konsoliduara)

PASIVEVE(I+1I)

~ konsoliduara)

|2 Kapitali i aksioniereve te shogerise meme (PF te

'3 Kapitali aksionar

4 Primi aksionit

l 5 Njesite ose aksionet e thesarlt (Negative)

6 Rezerva statutore

7 Rezerva Ligjore

' 8 Rezerva te Tjera

|9 Fitimet e pa shperndara

|10 Fitime (humbja) e vitit financiar -
‘TOTALI I PASIVEVE DHE KAPITAL]T(IJr 1110

o

Shenime |

Permdha

(U]

Periudha

- Raportuese | Parardhese
- 1,830,394 871,303
- o - |
1,830,394 871,303 |
1,200,398 177,960
135020 | 163,024
46,035 55,242 |
11,500 12,800
B 158 136,492
78347 395785
. 351562 -
i |
S = |
1,830,304 871,303 |
15775671 15,152,309
- 250,000 250,000 |
14 902 309 8,953,915 |
623,362 5,948,394
17,606,065 | B IE 61T

PI
PI-1
PI-2
PI-21
PI-22
PI1-3
PI-31
P1-32
PI1-33
P1-34
PI-35
P1-36
PI-37

| PI38
- PI-39
| PI1-40

Pl-4
PI-5
Pl

Pl

PII-11

| PII-12

PII-2
PII-3

| PII-4

K1

K2

K4
K5
Ké
K7
K8
K9
K10
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Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2011

(Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres)

‘ Periudha Periudha
 Nr Pershkrimi i Elementeve Raportuese | Parardhese |
1 Shitjet neto e - 32,701,185 36,365,502 |
2|Te ardhurat te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit - - |
Ndryshimet né mnventarin te produkteve te gatshem dhe prodhimit ne
3 proces - ] e S| -
4 Materialet e konsumuara (27.977,790) (25,147,037)
5 Kosto e Punes L. (2,348,004} (2.930.337)]
: |  Pagat e personelit o (2,012,000) (2,51 1,000);
ol - Shpenzimet e sigurimeve shoq. e shendel. | (336,004) (419,337);
6 IAmngjmet dhe zhvleresimet __I (287,207) (338,929)
|7 Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit ] 1,370,500y (1,355, 109)‘
j‘ Sjmaliri Shpenzimeve (shumat 4-7) (31,983,501); (29,771,412)
| 9 Fit_i{ri(!u_lmbja ) nga vePﬂmtarite kryesore (1t2f{'—3—8) ] 717,684 i 6,594,090
10| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara - =
11| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemartjet | e - :
12| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare i (12,790)! 17,459
121.0 Te ardhurat dhe shpenzimet Financiare nga investimet e tjera |
afatgjata 3 . i -
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi e yl 203 ;' 314
X #_1_"_23 Fitimet (humbjet) nga kursi kembimit (12,993) 17,145
; 124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare ol o =
13| Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare (12,790) 17,145 |
~14/Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) | 704,894 6,611,549
[ 15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin i (81,532) (663,155)
. 16|Fitimi (Humbja) neto e vitit financiar (14-15) | 623,362 5,948,394

17|Elementet e pasqyrave te konsoliduara

Kontabilisti Ml[/étuar
Zalo MUKAJ /

s I

Kodi
Reference

ANI]
AN2

AN3

SN4

SN5

SN3-1

SN3-2

SNo6
SN7

SN8

SN9

SN10
SNI11

SN12

SN12-1
SN12-2
SN12-3
SN12-4
SN13
SN14
SN15
SN16
SN17

Administratori
Festim %UZAKAJ

.L“\g? M /
N
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B Pasqyra e Flukseve Monetare :Metoda Direkte 2011

Periudha  Periudha
Pasqyra e fluksit monetar - Metoda direkte Raportuese L Parardhese
'Fluksi Mﬁnetar nga veprimtarite e shfrytezimit o
(MM) te arketuara nga Klientet 36,396,544 | 41,587,970
(MM) te arketuara Kreditoret - | 2,000,000
(MM) te arketuara nga Debitoret - -
(MM) te arketuara Hua Bankare = - -
(MM) te arketuara te tjera = - 272,000
‘MM te paguara ndaj Furnitoreve - (32,751,648)| (34,549,843)|
MM tc paguara ndaj Punonjesve (1,675.460)  (2.079.972)
‘MM te paguara per hua te marra sl e o (272,000)
‘MM te paguara ndaj kreditoreve T - (2,000,000)
MM te paguara per sigurimet | (570555)  (702,801),
MM te paguara Tatim Fitim ) (216,492)  (478,188)
‘MM te paguara Tvsh Er o ~ (1,108,617),  (2,002,944))
MM te paguara TAP . S (140,500) (156,900)
‘MM te paguara taksa te tjera (138,000) _(156,450)1
MM te paguara te tjera (140,983))  (197451)
‘MM neto nga veprimtarite e shfrytezimit e ~ (345,711) 1,263,421
F!uksl monetar nga veprimtarite investuese _ i‘
Blerja e njesise se kontrolluar minus parate e arketuara i - 0
Blerja e aktiveve afat gjata materiale -~ o - 0
Te ardhura nga shitja e pajisjeve - 0
[Interesi bankare te arketuara dhe paguara - 0
'D1v1dentet e arketuar - o
|MM neto te perdorura ne veprimtarite investuese - 0
Fluk51 monetar nga aktivitet finaciare s
'Te ardhura nga emetimi kapitalit aksionar - 0
['_l_“_e ardhura nga huamarrj et afatgjata ’ - 0
'Pagesa detyrime Qera financiare ] e 0
Interesa Banke 203 3___ s |
'Humbjenga Kembimet valutore o | (12.993) 17,145 |
Dividente te paguar e = 0
MM te perdorur ne;eprlmtarlte financiare i i (12 790) 17,145 ‘
\ertja /renia e mjeteve monetare | (358,501) 1,280,880
Mjetet monetare ne fillim te perl_l_ldhes . 5,375,974 4,095, 094
Mjetet monetare ne fund te periudhes 5,017,473 | 5,375,974 !

Kontabilisti M|ratua’f§i o
Zalo MUKAJ

G & Kodi
> o= O
EPRL > Reference

CA-3
CA-4
CA-5
CA-6
CA-7
CA-8
CA-9
CA-10
CA-11
CA-12
CA-13
CA-14
CA-15

CB
CB-1
CB-2
CB-3
CB-4
CB-5

CcC
CC-1
CC-2
CC-3
CC-4
CC-5
CC-6

Administratori
Festim BUZAKAJ

%‘W 3

¥

\
\\\‘*\

=
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REZULTATI TATIMORE ~ Neleke CAKTIMI I FITIMIT
. . | Bhuma A
f
1 Humbje e mbartur o 2
| a) nga viti g ORIGJINA
. |b) nga viti i | i 1| Fitime ose humbje te mbartura
2 FITIMI 1 USHTRIMIT 704,894 | 2 Fitime ose humbje te ushtrimit
'3|SHPENZIME TE PAZBRITSHME (+) . 110,428 |  3|Marre nga rezervat
[ a)Amortizime tej normave tatimore | a-
| Lt B M B . | — . S
b)Shpenzime pritje e dhurime tej kufirit tatimore |~ b- -
¢)Gjoba, penalitete,demshperblime | 110,428 c-
|d)Provizione ge nuk njihen nga dispozitat i) 1 d- = N
‘ { |
¢) te tiera 7 n CAKTIMI I FITIMIT
) i 4| Per rezervat
\‘ |
|
| 4{FlTIM[ TATIMORE I USHTRIMIT (2+3) 815,322 | a- Rezervat ligjore ( Shoq. Tregetare)
|
5|PJESA E HUMBJES MBARTUR (-) | - b- Rezervat statutore (-"-)
F
6|FITIMI I TATUESHEM (4-5) 815,322 | | |c- Rezervate tjera (-"-)
B o simmtb ) | !
e B ) fd- Rezerva per zhvillim (nd. Shteterore)
{ Pergindja e tatimit _mbi fitimin } 10 [ ¢- Rezerva per shperblime sublimentare.
B h- Rezerva te tjera (nd. Shteterore)
| B Dividente
7/SHUMA E TATIMIT TE LLOGARITUR 81,532 Fitimi i pacaktuar gt

Ne leke
.Y :
Shuma Shuma i
12,199,441 11,576,079 |
11,576,079 | 5,627,685
623,362 5,948,394
12,199,441 11,576,079
14,902,309 =
|
|
\
|
\
|
|
14,902,309 | |
|
1 |
\
=R A \

‘ ‘
|
|

|

(2,702,868) 11,576,079
Administrator

Festim BUZAKAJ
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Nje pasqyre e pa konsoliduar

=

Pasqyra e ndryshimeve te Kapitalit 2011

Rezerva 7
Kapitali Primi statutore dhe Fitimi Fitimi
| Nr aksionar aksionit | Aksione thesari ligjore umw_._u.c«._:_“:.e .._..E..m:&_mm Totali |
I|Pozicioni me 31,12,2009 250,000 5,627,685 3,326,230 9,203,915
| AlBfekti i ndryshimit te politikave kontabel =
B Pozicioni rregulluar 250,000 5 - 5,627,685 | 3,326,230 | 9,203,915
| 1|Fitimi nete i periudhes kontabel 2,622,164 2,622,164
2 |Dividentet ¢ paguar . -
3|Rritja e rezerves ne kapital 3,326,230 3,326,230
4 ,mBmEE aksioneve i A -
IT|Pozicioni me 31,12,2010 250,000 - - 8,953,915 - 5,948,394 | 15,152,309
1 [Fitimi neto 1 periudhes kontabel | (5,325,032)| (5,325,032)
2 |Dividentet e paguar B . - ) s
3 |Rritja e rezerves ne kapital i _ 5,948,394 I 5,948,394
4 Emetimi aksioneve ( Kontributi ne natyre) - o i B -
A\
Pozicioni me 31,12,2011 250,000 | - - 14,902,309 - 623,362 15,775,671 mﬁ% 7#-
= = = = = ﬁ \{ 2

>a3_3_m:.m83
Festim BUZAKAJ
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SHENIMET SHPJEGUESE

Subjekti Festim Buzakaj , Fier ,me NIPT K 43330407 G hartoj pasqyrat financiare kontabel per
periudhen 01.01.2011 deri 31.12.2011, ne mbeshtetje te ligjit Nr. 9228 date 29.04.2004 " Per
kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare" dhe pasqyrimin e tyre sipas SKK 2, paragrafeve 49-55.
a) Subjekti ka realizuar hartimin e pasqyrave financiare duke zbatuar politikat kontabel per aspekte si
vijon:

Shpjegimet ne Aktive te Pasqyrave:
1. Aktivet monetare jane kontabilizuar sipas llogarive analitike kontabel, dhe gjendja e monedhave te
huaja jane konvertuar me kursin e dates se mbylljes se parqyrave financiare.Subjekti ka operuar me
Raiffasen Banke, BKT,Tirana Banke dhe banken UBA
2. Klientet e subjektit ne daten 31.12.2011 ne shumen 9,102,654 leke , raportohet si shume e
rakorduar per perfagsuesit e klientit.
3. Inventari material eshte kontabilizuar duke zbatuar metoden e mesatares se ponderuar per gjithe
periudhen kontabel , dhe inventari eshte vleresuar me koston e marrjes( cmim blerje + kosto
shoqeruese)

4. Vleresimi i Aktiveve Materiale afatgjata eshte bere me koston e marrjes dhe korrektuar me
amortizimin e llogaritur te specifikuar sipas periudhes se sherbimit te aktivit. Subjekti ka zbatuar
norma amortizimi sipas planit te amortizimeve dhe ka perputhje me normat fiskale te amortizimit ,pa
krijuar diferenca. Aktivet afatgjata materiale ne date 31.12.2011 paraqiten ne vleren 1,139,780 leke

Shpjegimet ne Pasive dhe Kapitale te Pasqyrave:

1. Gjendja e llogarise "furnitor "eshte e rakorduar me furnitorin dhe shumat per Shtetin (Tvsh, Tatim
Fitimin ,Sigurime ,TAP) eshte e perputhur me raportimet dhe gjendjen ne daten 31.12.2011)

2. Ne shumen " Kapitali Aksionare" eshte raportuar shuma e kontributit ne natyres , ne sherbim te
aktivitetit ( Mjet transporti vetshkarkues)

3."Rezerva te tjera " perbehet nga shuma 14,902,309 leke e cila perfageson fitimin e viteve te kaluara
(2008-2009-2010)

Te dhenat shifrore si ne aktiv dhe ne pasiv te pasqyrave financiare jane rezultat i zbatimit te parimeve
" Te rregjistrimit te ngjarjeve ne momentin e konstatimit e perputrhur me kohen kur ka ndodhur
ngjarja ekonomike.

b. Shenimet ge shpjegojne zerat e ndryshem te pasqyrave financiare jane paraqitur ne pasqyren e
bashkelidhur te kontabilitetit analitit te subjektit.

c. Pasqyrat Financiare se bashku me shpjegimet dhe tabelat shogeruese analitike jane prezantuar ne
volumin prej 7 fagesh.

VAR

RN LY

u wd ‘*“:‘z‘i*’&?@‘“@
Kontabilisti Miratuag#* \ ) NP7 Administrator
4% W75 Festim BUZAKAJ

Zalo MUKAJ A g
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Fatura Gjendje 31,12,11

= ‘ S
Klasa | Kod Pershkrim .‘
r Financ.| material Material | Njesia|  Sasi Cmim Vlera
1 | 35101 | 3510101 |Hekur Ndertimi | Kg 30,897 73.17 | 2,260,634 |
2 35102 3510201 |Cimento | Kv | 520 71116 | 36,982
3 | 35103 | 3510301 |Zgara Hekuri Kg | 4834736 | 7659 | 37,031
4 21301 2130101 |PreseHekuri | cope | 2 150,000.00 | 300,000
5 21301 | 21310202 Pirun cope 1| 350,000.00 350,000
6 | 35104 3510401 TelBari ke 200.1 | s7sa | st
7 | 2182 21820401 KasaFiskale | cope | 1| 48250.00 48,250
.
T |shuma | | | 3044408 | 2,346,158

2,346,158
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Ditari Amortizimit

El f ‘[ _ 2 W il
_ Gjendje e AQT-ve me S.S\.NE M m..v “m Hyrjet e AQT-ve gjate periudhes 7 | Daljet e AQT-ve gjati
| , } < [

| < G 5| | £ :

: | fE8| 2 £z =
Kodi | Kol | Kol E Amortizimi Vieme £ § & = =% | == &
jisj iti M Akumuluar Mbetur <=2 g < = m Vm nm

1| 2151 01 215101 |Transporti Cope 1 250,000 250,000 20 116,667 133333 26,667 | |
i _ i i | _ _ T
2| 2131 01 | 213101 |Presahekuri Cope | 2 150,000 300,000 20 | 111,200 188,800 | 37,760 | - 5
= E il - | | = L1 |
3 NGH_ 02 213102 Pirun Cope 1 350,000 350,000 20 | 98,000 252,000 7 50,400 | | m - -
: s |l L | ! | 1 - Al N RS =
4 2182) 04 218204 KasaFiskale Cope 1 48,250 7 48250 25 12,063 36,187 | 9,047 R | = il - i
Kamiocin m w ”
5| 2151, 02 215102 Transporti  |Cope | 1 11,000,000 | 1,000,000 | 20 183,333 816,667 _mwm&w = | - = i
| ) mE 8
— L — " —— =
Bl Pajisje - . ot =
Pune, Vegla , W ,
2131 " etj. 7 i 650,000 209.200 | 440.800 W 88,160 . - - - - - 4,
, | ,
2151 | | |Mjete Transporti 1,250,000 300,000 950,000 190.000 - - - -~ | -]
ni i T —— = = T e
, _ | | | | ,
, 182| | Te tjera AQT | | 48.250 12,063 36.187 9.047 - - - - -
e | | e I RS NEf e
| | o Shuma Aktiveve Materiale Afatgjata 1,948250 | 521,263 1,426,987 287,207 il = = | - o

xoamﬁ_mgg_? ﬁq..
N&mggmgsg &/,
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| Kodi  Kodi
Nr| Llog. Pajisjes

Kodi

Analitik Emertimi

Gjendje ¢ AQT-ve me 01.01.2011¢ periudhes

Njesi Sasia)  Cmimi Vlera Vlera

Amortizimi llogaritur
Vlera fillestare e

Akumuluar deri ne
AQT-ve

Amortizimi

Amortizimi i
Akumuluar 31.12.11

143,334

Vlera ¢ mbetur

1.12.11

106,666

148,960

148,400

151,040

21,110

201,600
,

27,140

346,666

653,334

297.360

352,640

| Kamion
1] 2151 01 215101 |Transporti 1| 250,000 250,000 -
: ! 7
21 2131 01 , 213101 |Presa hekuri 2| 150,000 300,000 S
| 3] 2131 02 213102 Pirun 1 350,000 350,000 -
t 2182| 04 218204 Kasa Fiskale 1 48,250 48,250 -
Kamiocin
5 2151 02 215102 |Transporti 1 1,000,000 1,000,000 -
U | =
Y  |Pajisie % |
Pune, Vegla
| 2331 etj. mmmbsa | -
| | 21351 _|Miete Transporti B 1,250,000 -
L 2182 Te gera AQT 48250 -

490,000

760,000

Shuma Aktiveve Materiale Afatgjata | 1,948,250 ;

808,470

20110 |

27,140

1,139,780




Shoqeria

Festim Buzakaj

NIPTI K43330407 G
Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2011
: T . Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1112011 Shtesa | Pakesime SR
1) Toka 0
2 Ndertime 0
3 Makineri,paisje 2 300,000 0 0 300,000
4 Miete transporti 3 1,600,000 0 0 1,600,000
5 kompjuterike 1 48,250 0 0 48,250
1 Zyre 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 1,948,250 0 0 1,948,250
Amortizimi A.A.Materiale 2011
i ) Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1/1/2()]11 Shtesa | Pakesime 31/42/2511
1 Toka 0 0 0
2 Ndertime 0
3 Makineri,paisje,vegla 2 111,200 37,760 0 148,960
4 Mijete transporti 3 398,000 240,400 0 638,400
5 kompjuterike 1 12,063 9,047 0 21,110
1 Zyre 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 521,263 287,207 0 808,470
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2011
- . Gjendje 3 Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1112011 Shtesa | Pakesime 31/12/2011
1 Toka 0 0 0
2 Ndertime 0 0 0 0
3 Makineri,paisje,vegla 2 188,800 0 37,760 151,040
4 Mijete transporti 3 1,202,000 0] 240,400 961,600
5 . |kompjuterike 1 36,187 0 9,047 27,140
1 Zyre 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 1,426,987 0| 287.207| 1,139,780

Administratori

Festim Buzakaj




SHOQERIA Festim Buzakaj
NIPT K43330407G
Pasqyre Nr.1
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numri i Kodi = st
TE ARDHURAT Llogarise | Statistikor Viti 2011 Viti 2010
1 |Shitjet gjithsej (a+ b +c) 70 11100 32,701,185 | 36,365,502
701/702/7
a) Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 03 11101 - -
b) Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 2,720,500 | 10,182,013
C) te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 29,980,685 | 26,183,489
2 |Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104 - -
a) [Qeraja 7081 111041 - -
b) [Komisione 7082 111042 - -
c) [Transport per te tjeret 7083 111043 - -
3 [Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e 71 11201 - -
Shtesat (+) 112011 - -
Pakesimet (-) 112012 - -
4 Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per 72 11300 - -
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301 - -
5 Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400 - -
6 Té tjera 75 11500 (12,790) 17,459
7__| Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 4 11600 = :
[) |Totaliite ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 32,688,395 | 36,382,961

Administratori




SHOQERIA Festim Buzakaj

NIPT K43330407G
Pasqyre Nr.2
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numrii Rodi
SHPENZIMET Liogarise | Statistikor Viti 2011 Viti 2010
1 Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 28,466,790 25,650,037
a) Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tjera 601+602 12101 489,000 503,000
b) Ndryshimet e gjéndjeve t& Materialeve (+/-) 12102
c) Mallra t& blera 605/1 12103 27,962,694 24,889,743
d) Ndryshimet e gj&ndjeve té& Mallrave (+/-) 12104 15,096 257,294
e) Shpenzime per sherbime 605/2 12105
2  |Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 2,348,004 2,930,337
a- Pagat e personelit 641 12201 2,012,000 2,511,000
b- Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 336,004 419,337
3 Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 287,207 338,929
4 Shérbime nga té treté (atb+c+d+e+f+g+h+itj+k+l+m) 61 12400 633,072 693,659
a) |Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
b) |Trajtime te pergjithshme 611 12402
c) |Qera 613 12403 180,000 180,000
d) |Mirembajtje dhe riparime 615 12404
e) |Shpenzime pér Siguracione 616 12405 33,000 43,417
f) Kerkim studime 617 12406
g) |Sherbime té tjera 618 12407 8,333
h) |Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
] Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
i) Transferime, udhetime, dieta 625 12410
k) Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 391,264 454,791
) Shpenzime transporti 627 12412
per Blerje 6271 124121
per shitje 6272 124122
m) |Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 20,475 15,451
5 Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 248,428 158,450
a) |Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b) |Akciza 633 12502
c) Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 22,000 22,750
d) Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504 226,428 135,700
ll) |Totalii shpenzimeve lI=(1+2+3+4+5) 12600 31,983,501 29,771,412
Informaté: Viti 2011 Viti 2010
1|Numri mesatar i te punesuarve 14000 6 9
2|Investimet 15000 - 1,000,000
a) Shtimi i.aseteve fikse 15001 - 1,000,000
nga te cilat: asete te reja 150011 - 1,000,000
b) Pakesimi i aseteve fikse 15002 - -
nga te cilat shitia e aseteve ekzistuese 150021 - -
Administratori

Festim Buzakaj




SHOQERIA Festim Buzakaj

NIPTI

K43330407G

Pasqyre Nr.3

Aktiviteti

Te ardhurat nga aktiviteti

Tregti

Tregti karburanti

Tregti

Tregti ushgimore,pije

Tregti

Tregti materiale ndertimi

29,980,685

Tregti

Tregti cigaresh

Tregti

Tregti artikuj industrial

Tregti

Farmaci

Tregti

Eksport mallrash

N ||| W=

Tregti

Tregti te tjera

Totali i te ardhurave nga tregtia

29,980,685

Ndertim

Ndertim banese

Ndertim

Ndertim pune publike

Ndertim

Ndertime te tjera

Totali i te ardhurave nga ndertimi

12

Prodhim

Eksport, prodhime te ndryshme

13

Prodhim

Fason te cdo lloji

14

Prodhim

Prodhim materiale ndertimi

15

Prodhim

Prodhim ushgimore

16

Prodhim

Prodhim pije alkolike, efj

17

Prodhim

Prodhime energji

18

Prodhim

Prodhim hidrokarbure,

19

Prodhim

Prodhime te tjera

Totali i te ardhurave nga prodhimi

20

Transport

Transport mallrash

21

Transport

Transport malli nderkombetare

22

Transport

Transport udhetaresh

23

Transport

Transport udhetaresh nderkombetare

Totali i te ardhurave nga transporti

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

24

Sherbimi

Sherbime financiare

(12,790)

25

Sherbimi

Siguracione

26

Sherbimi

Sherbime mjekesore

27

Sherbimi

Bar restorante

28

Sherbimi

Hoteleri

29

Sherbimi

Lojra Fati

30

Sherbimi

Veprimtari televizive

31

Sherbimi

Telekomunikacion

32

Sherbimi

Eksport sherbimish te ndryshme

33

Sherbimi

Profesione te lira

34

Sherbimi

Sherbime te tjera

2,720,500

Totali i te ardhurave nga sherbimet

2,707,710

TOALI (I+11+111+1V+V)

32,688,395

Te punesuar mesatarisht per vitin 2011:

Nr. i te punesuarve

Me page deri ne 20.000 leke

Me page nga 20.001 deri ne 30.000 leke

Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke

Me page me te larte se 84.100 leke

DO|O|=>|W|N

Totali

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.

Administratorji




INVENTARI imallrave ne magazine

31.12.2011

Subijekti Festim Buzakaj

Nipt-i K43330407G

Aktiviteti Veprimtar Tregti Materiale Ndertimi

Telefoni 692054921

Nr Artikulli Nj/M Sasia Kosto Vlera
1|{Hekur Ndertimi |Kg 30,897 73.17 2,260,634
2|Cimento Kv 52 711.19 36,982
3|Zgara Hekuri Kg 483.4736 76.59 37,031
4|(Tel Bari Kg 200.1 57.53 11,511

Shuma 2,346,158

Per Drejtimin e Subjektit




Subjekti

Festim Buzakaj

Nipti K43330407G
Inventari automjeteve ne pronesi te subjektit 2011
Nr Lloji automjetit Kapaciteti Targa Vlera
1|Kamjon Benc Ving  |7.5 tone FR 1459C 250,000
2|Kamjocine Benc 1.5 tone FR 4237D 1,000,000
3|Pirun 2 tone 350,000
Shuma 1,600,000
Subjekti <t
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Shogeria  Festim Buzakaj Date QZ;’@QUH
Nipt-i K43330407G

DEKLARATE

Deklaroj se Shogeria Festim Buzakaj me NIPT K43330407G me adminiatrator
Z. Festim Buzakaj

ka hartuar pasqyrat financiare te vitit 2011 konform standarteve kombetare te
kontabilitetit

Hartuesi i pasqyrave finaciare eshte : =
Z.Zalo Mukaj kontabel i miratuar me NIPT L, 24354442 1

Administratori i Shogerise

Festim Buzakaj
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